construção de um bueiro no Assentamento Conquista da Luta, incluindo-se o fornecimento 
de material e mão-de-obra, no município de Itacurubi/RS, conforme Projeto Técnico em 
anexo (Anexo I). 

1.1 Prazo de execução: 30 (trinta) dias. 

1.2 Valor da obra: R$ 27.933,26 (Vinte e sete mil, novecentos e trinta e três reais e 
vinte e seis centavos). 

2 DO CADASTRO 

Para efeito de cadastramento, as empresas interessadas em participar da 
presente Licitação e que ainda não estiverem cadastrados junto ao Município deverão 
apresentar até o dia 04 de março de 2015, conforme artigo 22, § 2 c/c artigo 110 da Lei de